
Projekt 
 
z dnia  9 czerwca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVI/.../25 
RADY GMINY RADWANICE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Radwanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z treścią raportu o stanie gminy za 2024 rok oraz przeprowadzonej debacie nad raportem 
Rada Gminy Radwanice udziela Wójtowi Gminy wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Flak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4937ABA-BA4C-4579-B2CD-2FD07D5E150E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/.../25 RADY GMINY RADWANICE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


